EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

Processo n°: 2019.02.051939

A Fundação UNIRG torna público, que foi firmado o contrato com a empresa abaixo
relacionada, por intermédio da contratação direta, que tem por objeto a contratação de
empresa especializada para elaboração de Projeto de Prevenção Contra Incêndio e
Pânico.

Nº do
Contrato

Fornecedor
registrado:

CNPJ

Valor Total Global por
fornecedor

011/2019
MEGA PROJETOS E
PLOTAGENS LTDA

15.147.535/0001-67
R$ 5.200,00

(cinco mil e duzentos
reais)

Validade dos Contratos: Até 22/02/2020, a contar da publicação deste extrato no
Diário Oficial do Estado do Tocantins.

Gurupi - TO, 22 de fevereiro de 2019.

ALINE RIBEIRO ROCHA
Gestora do Departamento de Compras e Suprimentos